2023 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＮＦＯＲＩＣＨ

代表者名 代表取締役社長兼執行役員 CEO 秋山 広宣

（東証グロース市場、コード：９３３８）

問合せ先 取締役兼執行役員 CFO 橋本 祐樹

（TEL．０３－４５００－９２２１）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

本日、株式会社シェアードリサーチ（以下「シェアードリサーチ社」）によるアナリストレポートが

公開されましたので、お知らせいたします。

このレポートには、当社の事業概要、事業戦略、そして今後の成長戦略について幅広く記載されてお

り、投資家の皆さまが当社事業をより深く理解する一助となるものと考えています。ぜひご一読いただ

き、投資判断のご参考としていただければ幸いです。

記

• レポート公開開始日    ：2023 年 12 月 25 日

• 日本語版レポートＵＲＬ  ：https://sharedresearch.jp/ja/companies/9338

• 英語版レポートＵＲＬ   ：https://sharedresearch.jp/en/companies/9338

【シェアードリサーチ社について】

 株式会社シェアードリサーチは、世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社です。

投資判断に必要な情報を「企業の立場」ではなく「投資家の立場」に立ったレポートを作成しており、

作成されたレポートは機関投資家のみでなく個人投資家にも愛用されております。

以上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/9338
https://sharedresearch.jp/en/companies/9338